
TARIFS 2019-2020
par trimestre

Cours individuel 1/2h hebdo 

Tarif normal 170 € 

Tarif réduit 160 € 

    

Cours individuel 3/4h hebdo 

Tarif normal 250 € 

Tarif réduit 235 € 

      

Éveil musical et chorale enfants

Tarif normal 70 € 

Tarif réduit 65 € 

Chorale 

Tarif normal 70 € 

Tarif réduit 65 € 

      

      

Tarif réduit: inscription à 2 cours individuels, ou 2 inscrits d'une même famille dont
au moins un en cours individuel. 


